



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBUS
KIRALAMA

VILLA
KIRALAMA

KAPLICA
TURLARI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTESİ

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBUS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

% 50'YE VARAN
İNDİRLİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

MFF Ortadoğu Gıda Fuarı İçin Geri Sayım



Gaziantep'te 5-7 Kasım 2026 tarihlerinde ikinci kez düzenlenecek MFF Ortadoğu Gıda Fuarı'na ilişkin hazırlık süreçlerini değerlendirmek ve organizasyon planlamasını netleştirmek amacıyla Gaziantep Sanayi Odası'nda (GSO) "Fuar Komisyonu Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. 3'TE



Başkan Yılmaz, Yamaçoba Ve 29 Ekim Mahallelerinde Vatandaşlarla Buluştu

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, "Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor" programı kapsamında Yamaçoba ve 29 Ekim mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek devam eden projeleri anlatarak, taleplerini dinledi. 3'TE

Sokaktan Sahaya Spor Şöleni



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Tüm Muhtarlar Derneği iş birliğinde Gaziantep Valiliği koordinasyonunda hayata geçirilen Türkiye'de ilk ve tek olma özelliği taşıyan "Sokaktan Sahaya Spor Şöleni" turnuvasının açılış töreni düzenlendi. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

02 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE

SAYI: 178

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

TAHMAZOĞLU: "HALKIMIZIN SAĞLIĞINI RİSKE ATANLARA TAVİZ VERMEYECEĞİZ"



Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin ilçe genelinde gerçekleştirdiği denetimlerde, son kullanma tarihi geçmiş ürün sattığı tespit edilen bir market faaliyetinden men edilerek kapatıldı.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, halk sağlığını tehdit eden hiçbir işletmeye göz yummayacaklarını belirterek denetimlerin aralıksız devam edeceğini söyledi. Vatandaşların güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, market, bakkal ve gıda satışı yapılan işyerlerinde denetimlerini sıklaştırdı. Yapılan kontroller sırasında son kullanma tarihi geçmiş ürünleri satışı bulundurduğu belirlenen bir market hakkında yasal işlem uygulanırken, iş yeri de kapatıldı. 2'DE



Gaziantep'e Doktor Müjdesi: 41 Yeni Hekim Atandı

Sağlık Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 129. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü Kurası kapsamında Gaziantep'e 41 yeni hekim kadrosu tahsis edildi. 3'TE



GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Mezunlarını Coşuklu Bir Törenle Uğurladı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi 2025-2026 akademik yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi.



Prof. Dr. Mehmet Solakhan: "40 Yaş Sonrası Prostat Kontrolü İhmal Edilmemeli"

Medical Point Gaziantep Hastanesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Solakhan, 40 yaş sonrası erkeklerin prostat sağlığını korumak için düzenli ürolojik kontrollerin büyük önem taşıdığını belirtti. 2'DE



MEHMET SÖNERCAN

Bizim Medeniyetin Somut Sahası ve Geleceğin Kurumları

SAYFA 4'TE



Memet Can ve Yüzüne Kapanan Kırk Yıllık Kapı

SAYFA 4'TE

Saadet Partisi'nden MHP İslahiye İlçe Teşkilatına "Hayırlı Olsun" Ziyareti



Saadet Partisi İslahiye İlçe Teşkilatı, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İslahiye İlçe Teşkilatında yaşanan bayrak değişimi sonrası yeni yönetime tebrik ziyaretinde bulundu. MHP İslahiye İlçe Teşkilatındaki yenilenme hareketinin ardından İlçe Başkanlığı görevine getirilen eski Belediye Meclis Üyesi Mehmet Karakuş ve yönetim kurulunu ziyaret eden Saadet Partisi heyeti, yeni yönetime başarı dileklerini ilettiler. SAYFA 3'TE



ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşılabilir olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu



DORAMAR OTEL
TATİL KÖYÜ
DENİZİ SIFIR



SEYHEN OTEL
KIZ KALESI
DENİZİ SIFIR



ADMIRAL OTEL
3* KIZ KALESI
DENİZİ SIFIR



PRINCESS OTEL
4* BOZYAZI
DENİZİ SIFIR



TIPE BEACH
3* DENİZİ SIFIR



BORAL SABASTA HOTEL
4* HERSEY DAĞIL
DENİZİ SIFIR
TÜM ODAKARARIZ
DENİZ MANZARALI ODA



LIPARIS OTEL
5* HERSEY DAĞIL
DENİZİ SIFIR
TÜM ODAKARARIZ
DENİZ MANZARALI ODA



OTEL EUROPEAN

 DENİZ SIFIR

 HERSEY DAĞIL

 KONFORLU

 NİLE DOSTU

 GÜVENLİ

 MEMNUNİYET

Esiz deniz manzarası, lüks konfor, anlaşılabilir tatil anları... TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95



Prof. Dr. Mehmet Solakhan: “40 Yaş Sonrası Prostat Kontrolü İhmal Edilmemeli”

Medical Point Gaziantep Hastanesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Solakhan, 40 yaş sonrası erkeklerin prostat sağlığını korumak için düzenli ürolojik kontrollerin büyük önem taşıdığını belirtti. Erken teşhisin, hem iyi huylu prostat büyümesi hem de prostat kanseri başta olmak üzere birçok hastalıkta tedavi başarısını artırdığını belirten Medical Point Gaziantep Hastanesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Solakhan, düzenli sağlık kontrollerinin yaşam kalitesini korumada önemli rol oynadığını söyledi.

Prostatin, erkek üreme sisteminin önemli bir parçası olduğunu ifade eden Prof. Dr. Mehmet Solakhan, “40 yaşından sonra prostatta yaşa bağlı değişiklikler başlayabilir. Her erkekte hastalık gelişeceği anlamına gelmese de bu dönemden itibaren düzenli ürolojik değerlendirme yapılması olası sorunların erken tespit edilmesini sağlar.” dedi.

Hangi kontroller yapılmalı? 40 yaş sonrası kişiye özel değerlendirme yapılması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Mehmet Solakhan, risk durumuna göre uygulanabilecek başlıca kontrolleri şöyle sıraladı:

- Üroloji uzmanı tarafından ayrıntılı sağlık öyküsü ve şikâyetlerin değerlendirilmesi,
 - Parmakla rektal muayene (gerektiğinde),
 - PSA (Prostat Spesifik Antijen) kan testi,
 - İdrar tahlili ve gerekli görülün diğer laboratuvar tetkikleri,
 - İdrar akım testi (Üroflowmetri),
 - Ultrasonografi ve ihtiyaç halinde ileri görüntüleme yöntemleri.
- Ailesinde prostat kanseri öyküsü bulunan erkeklerde taramaların daha erken yaşta başlamasının gerekebileceğini belirten Prof. Dr. Mehmet Solakhan, kontrollerin kişinin yaşına, genel sağlık durumuna ve risk faktörlerine göre planlanması gerektiğini ifade etti.
- Belirtiler göz ardı edilmemeli Prostat hastalıklarının her zaman belirti vermeyebileceğini söyleyen Prof. Dr. Mehmet Solakhan, özellikle şu şikâyetlerin mutlaka bir üroloji uzmanı tarafından değerlendirilmesi gerektiğini kaydetti:
- Sık idrara çıkma,
 - Gece idrara kalkma,
 - İdrar yaparken zorlanma veya kesik kesik idrar yapma,
 - İdrar yaparken yanma,
 - İdrarda veya menide kan görülmesi,
 - Mesanenin tam boşalmadığı hissi.

“Bu belirtiler her zaman prostat kanseri anlamına gelmez. İyi huylu prostat büyümesi veya enfeksiyon gibi farklı nedenlerden de kaynaklanabilir. Ancak kesin nedenin belirlenebilmesi için uzman değerlendirmesi şarttır.” dedi.

Erken tanı tedavi başarısını artırıyor Prostat kanserinin erken evrede çoğu zaman belirti vermeden ilerleyebildiğine dikkat çeken Prof. Dr. Mehmet Solakhan, düzenli kontroller sayesinde hastalığın erken dönemde tespit edilme şansının arttığını belirtti.

“Erken tanı, hem tedavi seçeneklerini artırıyor hem de hastaların yaşam kalitesinin korunmasına önemli katkı sağlıyor. Bu nedenle özellikle 40 yaş sonrasında erkeklerin şikâyet beklemeden düzenli üroloji kontrollerini yaptırmaları büyük önem taşıyor.” ifadelerini kullandı.

Sağlıklı yaşam prostatı da koruyor Prof. Dr. Mehmet Solakhan, düzenli kontrollerin yanı sıra sağlıklı yaşam alışkanlıklarının da prostat sağlığı üzerinde olumlu etkileri olduğunu belirterek; dengeli beslenme, ideal kilonun korunması, düzenli fiziksel aktivite, sigaradan uzak durulması ve yeterli su tüketiminin genel ürolojik sağlığı desteklediğini sözlerine ekledi.

Tahmazoğlu: "Halkımızın Sağlığını Riske Atanlara Taviz Vermeyeceğiz"



Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin ilçe genelinde gerçekleştirdiği denetimlerde, son kullanma tarihi geçmiş ürün sattığı tespit edilen bir market faali-

yetinden men edilerek kapatıldı.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, halk sağlığını tehdit eden hiçbir işletmeye göz yummayacaklarını belirterek denetimlerin aralıksız devam edeceğini söyledi.

Vatandaşların güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, market, bakkal ve gıda satışı yapılan işyerlerinde denetimlerini sıklaştırdı. Yapılan kontroller sırasında son kullanma tarihi geçmiş ürünleri satışta bulundurduğu belirlenen bir market hakkında

yasal işlem uygulanırken, iş yeri de kapatıldı.

HALKIMIZIN SAĞLIĞI KIRMIZI ÇİZGİMİZ Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, halk sağlığının her türlü ticari kaygının üzerinde olduğunu vurgulayarak, “Halkımızın sağlığı için sahadayız. Zabıta ekiplerimiz yaptığı denetimlerde son kullanma tarihi geçmiş ürün satan bir marketi kapattı. Kurallara uyan, işini dürüstçe yapan esnafımızın her zaman yanındayız. Ancak vatandaşlarımızın sağlığını riske atan, son kullanma tarihi geçmiş ürünleri satışa sunan işletmelere karşı hiçbir şekilde taviz vermeyeceğiz. Denetimlerimiz aralıksız devam edecek.” dedi.

Sokaktan Sahaya Spor Şöleni

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Tüm Muhtarlar Derneği iş birliğinde Gaziantep Valiliği koordinasyonunda hayata geçirilen Türkiye’de ilk ve tek olma özelliği taşıyan “Sokaktan Sahaya Spor Şöleni” turnuvasının açılış töreni düzenlendi.

Mahalle muhtarlarının öncülüğünde yürütülen proje ile çocukları ve gençleri akran zorbalığı, sanal bağımlılık ve zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak amaçlanıyor. Bu kapsamda geçen yıla göre sayıları iki katına çıkan futbol turnuvasında şu anda 29 mahalleden yaklaşık 750 erkek ve 150 kız çocuğu yer alırken bu sayısının ilerleyen haftalarda daha da artması bekleniyor.

BAŞKAN ŞAHİN: “GEÇEN YILKI TURNUVAYA GÖRE BU YILKI KATILIM ORANI İKİ KATINA ÇIKTI”

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin açılış töreninde yaptığı konuşmada, bu turnuvayı geçen yıl başlattıklarını anımsatarak, şunları söyledi:

“Geçen yılki turnuvaya göre bu yılki katılım oranı iki katına çıktı. Bugün bu turnuvada 900 öğrencimiz burada bulunuyor. Şu anda siz gençler, gelişme çağındasınız. Sağlam kafa, sağlam vücutta bulunur. Sizi her yerde aklı selim, kalbi selim, zevki selim olarak geleceğe hazırlamamız lazım. O yüzden bu tesisler çok önemli. Spor şehri Gaziantep demek için tesisleşmemizi göz ardı etmememiz gerekiyordu. Bu konuda Gaziantep, çok ciddi gelişme gösterdi. Yeni Arda Gülerler, yeni Messiler, yeni Ronaldolar yetiştirmek için elimizden geleni yapacağız. Gaziantep siz



gençlerimiz için bütün engelleri kaldırmaya devam edecek.”

KÖROĞLU: “BAŞARI, ÇOCUKLARIMIZI KÖTÜ ALIŞKANLIKLARDAN UZAK TUTMAKTIR”

Gaziantep Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Ömer Alper Köroğlu, kendileri için başarının çocukları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak olduğunu anlatarak, “Çocuklarımızın bağımlılık gibi kötü alışkanlıklardan kurtulması için sporun yeri çok önemli. Bu tür turnuvalarla çocuklarımızı amatörden profesyonele devam etmesi çok değerli” dedi.

AYDIN: “AMACIMIZ, ULAŞILAMAYANA ULAŞMAK”

Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı, Şahveli Mahalle Muhtarı Mehmet Aydın ise şunları aktardı:

“Bizim bu projeye başlama amacımız, ulaşılamayana ulaşmak. Sokakta, evlerinde kim varsa bu projeye sahaya taşıyoruz. Biz bunları yaparken her zaman yanımızda olan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’e teşekkür ediyoruz. Gaziantep Tüm Muhtarlar Derneği olarak 9 ilçedeki yapılaşmamız yeni projelerle çalışmalarını sürdürecektir.”

Konuşmaların ardından Başkan Fatma Şahin ve beraberindeki protokol üyeleri, turnuvada ter dökecek çocuklarla hatıra fotoğrafı çekti. Ayrıca turnuvada emeği geçen muhtarlara plaket takdim edildi.

NTO Meclisi yapıldı



Nizip Ticaret Odası’nın (NTO) Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Bekir Karabacak başkanlığında; Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, odamızın yürüttüğü stratejik faaliyetler ve meslek komitelerimizin ilçemiz ekonomisine yön veren kararları Meclis Başkanlığı unvanının kurumsal ağırlığıyla masaya

yatırıldı.

Toplantının sevk ve idaresini gerçekleştirerek meclis üyelerine seslenen NTO Meclis Başkanı Bekir Karabacak, odanın en yüksek karar organı olan meclisin, Nizip’in ekonomik istikrarında üstlendiği tarihî role dikkat çekti. Karabacak, konuşmasında şu vizyoner ifadelerle yer verdi: “Nizip Ticaret Odası Meclisi olarak, yüksek TSE hizmet kalitesi

standartlarımızla ve tüm kurullarımızla birlikte şehrimizin ticari hayatına yön veren en güçlü ortak akıl mekanizmasıyız. Haziran ayı olağan meclis toplantımızda, meslek komitelerimizden gelen talepleri ve ticaret erbablarımızın vizyoner projelerini büyük bir titizlikle ele aldık. Unutulmamalıdır ki, Nizip’imizin ilk 5 ayda kırdığı ve göğsümüzü kabartan 166 milyon doları aşan resmi ihracat rekoru, bu meclis çatısı altında temsil edilen üretken, istihdam sağlayan ve katma değer oluşturan kahraman sanayicilerimizin, tüccarlarımızın ortak zaferidir. Bizler NTO Meclisi olarak, her bir üyemizin kurumsal ve sosyal refahını artıracak stratejik adımları kararlılıkla atmaya devam ediyoruz. Şehrimizin yapısal gelişimine ve geleceğine rehberlik eden meclisimiz, tüm kurumlarla tam bir senkronizasyon içinde çalışarak Nizip’i küresel pazarların parlayan yıldızı yapma kararlılığındadır. Bu asil yürüyüşe emek veren tüm meclis ve disiplin kurulu üyelerimize en kalbi şükranlarımı sunuyorum.”

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt’ Toplantının ilerleyen bölümünde söz alan NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt ise yönetim kurulunun haziran ayı içerisindeki faaliyetleri hakkında meclis üyelerine kısa bir bilgilendirme sunumu yaptı. Özellikle Nizip 2. OSB altyapı ve üstyapı yatırımlarında gelen son aşamayı meclis iradesiyle paylaşan Başkan Özyurt, koordineli ve uyumlu çalışmalarından dolayı Meclis Başkanı Bekir Karabacak’a ve tüm meclis üyelerine teşekkür ederek, yönetim kurulu olarak üreticinin önünü açacak projelere son hızla devam edeceklerini belirtti.

Doğru, Tarafsız ve İkelî Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
02 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE SAYI: 178
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Başkan Yılmaz, Yamaçoba Ve 29 Ekim Mahallelerinde Vatandaşlarla Buluştu



Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programı kapsamında Yamaçoba ve 29 Ekim mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek devam eden projeleri anlatarak, taleplerini dinledi. Yoğun katılımı ile gerçekleşen buluşmalarda vatandaşlarla birebir temas kuran Yılmaz, ihtiyaçları yerinde tespit ederek ilgili birimlere anında talimat verdi.

Program kapsamında ilk olarak Yamaçoba Mahallesi’nde vatandaşlarla buluşan Başkan Yılmaz, belediyenin ilçe genelinde yürüttüğü ve planladığı projelere ilişkin kapsamlı bir sunum yaptı. Mahalle sakinlerinin görüş, öneri ve taleplerini dikkatle dinleyen Yılmaz, halkın beklentilerini doğrudan sahada dinlemenin

önemine vurgu yaptı.

MUHTARLAR VE VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ
Yamaçoba’daki buluşmaya bölge mahallelerinden vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Sarılar, Eski Şarkaya, Yeni Şarkaya, Durnalık, Işıklı, Bayatlı, Cerityeniyan, Dımışkılı, Sofalıcı, Acaroba ve Atalar mahalle muhtarları ile mahalle sakinlerinin katıldığı toplantıda kırsal mahallelerin ihtiyaçları masaya yatırıldı.

KIRSALDA YATIRIMLAR ARTACAK
Kırsal mahallelere yönelik yatırımlara da değinen Yılmaz, sosyal yaşam alanlarının artırılması için yoğun bir çalışma yürüttüklerini ifade etti. Yılmaz, “Kırsal mahallelerimize yeni sosyal alanlar kazandırıyoruz. Düşün alanları, parklar, futbol sahaları inşa ediyoruz. Çocuklarımızı, gençlerimizi ve ailelerimizi kültürel gezilerle buluşturuyoruz. İlçemizin hiçbir noktasının kendisini yalnız ya da unutulmuş hissetmesini istemiyoruz. Belediyemizin gücünü ve varlığını her mahallemizde hissettirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

ÇIKSORUT TENİS KORTUNDA GERİ SAYIM BAŞLADI
Program kapsamında 29 Ekim Mahallesi’nde vatandaşlarla da bir araya gelen Yılmaz, burada yapımı tamamlanan Yemeklihanе’nin

açılışını gerçekleştirerek mahalle sakinlerinin hizmetine sundu. Açılış sonrası vatandaşlarla sohbet eden Yılmaz, sosyal belediyeçilik anlayışıyla her kesime dokunan hizmetler üretmeye devam edeceklerini belirtti. Yılmaz, Çıksorut bölgesinde yapımı devam eden ve içerisinde tenis kortunun da yer aldığı spor kompleksinin kısa süre içerisinde tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını belirterek, “Hemşehrilerimize söz verdiğimiz projeleri tek tek hayata geçiriyoruz. Çıksorut Spor Kompleksi için artık geri sayım başladı. Bunlar sadece başlangıç. İnşallah çok daha fazlasını ilçemize kazandıracacağız” diye konuştu.

ŞEHRİN SOKAKLARINDAYIZ
Vatandaşlarla iç içe olmaya devam edeceklerini belirten Yılmaz, belediyeçilik anlayışlarının temelinde halkla doğrudan iletişimin yer aldığını ifade ederek, “Biz vatandaşa emir vermeye değil, onların ayağına gidip emir almaya geldik. Gece 12’de de olsa, sabah 3’te de olsa bu ilçenin sokaklarında olmaya devam edeceğiz. Halkımızın taleplerini yerinde dinleyip çözüm üretmek bizim önceliğimizdir” dedi.

Mahalle sakinleri ise Başkan Yılmaz’ın doğrudan sahaya inerek talepleri dinlemesinden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, yapılan hizmetler ve hayata geçirilecek projeler için teşekkür etti.



Gaziantep'e Doktor Müjdesi: 41 Yeni Hekim Atandı

Sağlık Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 129. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü Kurası kapsamında Gaziantep’e 41 yeni hekim kadrosu tahsis edildi. Gerçekleştirilen atamalarla birlikte, özellikle uzman hekim ihtiyacının bulunduğu branşlarda sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi hedefleniyor. Tescil işlemlerinin tamamlanmasının ardından göreve başlayacak hekimler, Gaziantep’teki sağlık kuruluşlarında vatandaşlara hizmet sunacak.

Özellikli Branşlara Hekim Takviyesi

Atamalar arasında özel-likli uzmanlık alanlarında gerçekleştirilen görevlendirmeler dikkat çekti. Türkiye genelinde bu dönem mezun olan yalnızca iki Su Altı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp uzmanından biri Gaziantep’e atanırken, Çocuk Gastroenterolojisi yan dalında mezun olan üç uzmandan biri de Gaziantep’te görev yapacak.

Gaziantep’e tahsis edilen hekim kadrolarının branş dağılımı şu şekilde:

- Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı: 8
- İç Hastalıkları Uzmanı: 5
- Acil Tıp Uzmanı: 2
- Aile Hekimliği Uzmanı: 2
- Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı: 2
- Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı: 2
- Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı: 2
- Kulak Burun Boğaz Uzmanı: 2
- Pratisyen Hekim: 1
- Çocuk Cerrahisi Uzmanı: 1
- Çocuk Endokrinolojisi Uzmanı: 1
- Çocuk Gastroenterolojisi Uzmanı: 1
- Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları Uzmanı: 1
- Deri ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı: 1
- Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı: 1
- Göğüs Hastalıkları Uzmanı: 1
- Göz Hastalıkları Uzmanı: 1
- Halk Sağlığı Uzmanı: 1
- Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı: 1
- Kardiyoloji Uzmanı: 1
- Nöroloji Uzmanı: 1
- Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı: 1
- Su Altı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Uzmanı: 1
- Tıbbi Patoloji Uzmanı: 1

En yüksek kontenjanın ayrıldığı Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ile İç Hastalıkları branşlarının yanı sıra; acil sağlık hizmetleri, yoğun bakım, kadın sağlığı, ruh sağlığı ve birçok farklı uzmanlık alanına yapılan atamalarla Gaziantep’in hekim kadrosu daha da güçlenecek. Yeni görevlendirmelerin, sağlık hizmetlerine erişimin artırılmasına ve vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin etkinlik ve kalitesinin yükseltilmesine önemli katkı sağlaması bekleniyor.

MFF Ortadoğu Gıda Fuarı İçin Geri Sayım

Gaziantep’te 5-7 Kasım 2026 tarihlerinde ikinci kez düzenlenecek MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’na ilişkin hazırlık süreçlerini değerlendirmek ve organizasyon planlamasını netleştirmek amacıyla Gaziantep Sanayi Odası’nda (GSO) “Fuar Komisyonu Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirildi.

Gaziantep Sanayi Odası ve Nobel Expo Uluslararası Fuarçılık A.Ş. iş birliğiyle; Gaziantep Ticaret Odası, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) ve Gaziantep Ticaret Borsası’nın destekleriyle Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi’nde düzenlenecek.

Gaziantep’te bu yıl ikinci kez yapılacak olan MFF Ortadoğu Gıda Fuarı; gıda üreticilerini, gıda teknolojileri firmalarını, ambalaj ve proses teknolojileri üreticilerini, makine sektörünü, uluslararası alım heyetlerini ve profesyonel satın alma yöneticilerini aynı platformda buluşturarak yeni ticaret bağlantıları kurulmasına ve ihracatın artırılmasına katkı sağlamayı hedefliyor.

Bu doğrultuda yürütülecek çalışmalara yönelik, Gaziantep Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında; 200’ün üzerinde katılımcı firma, 330’dan fazla marka, 38’in üzerinde ülkeden alım heyeti ve 56’dan fazla ülkeden profesyonel ziyaretçinin katılımının beklendiği belirtilerek, hazırlık süreçleri ele alındı.

Toplantıda uluslararası tanıtım faaliyetleri, yurt dışı satın alma heyetleri organizasyonları, sektör iş birlikleri, fuar süresince gerçekleştirilecek etkinlikler ve ziyaretçi çalışmaları değerlendirilirken, organizasyonun daha geniş uluslararası katılımı ile gerçekleştirilmesi adına önümüzdeki dönem planlamaları istişare edildi.

Toplantıda ayrıca planlı ikili iş görüşmeleri (B2B) programları da değerlendirildi. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek B2B organizasyonları sayesinde katılımcı firmaların uluslararası alıcılara daha verimli görüşmeler gerçekleştirmesi, yeni pazarlara açılması ve kalıcı ticari iş birlikleri kurması hedefleniyor.

KOÇAK: “GAZİANTEP’İN ULUSLARARASI TİCARETTEKİ GÜCÜNÜ DAHA DA İLERİ TAŞIYACAĞIZ”

Toplantının açılış konuşmasını yapan Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ali



Can Koçak, Gaziantep’in üretim gücü, ihracat başarısı ve girişimci yapısıyla Türkiye ekonomisinin lokomotif şehirlerinden biri olduğunu belirterek, MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın da şehrin uluslararası ticaretteki konumunu daha da güçlendirdiğini belirtti.

Firmaların etkinliğini artıracak ve dış pazarda daha fazla yer almalarını sağlayacak her türlü çalışmayı çok değerli bulduklarını söyleyen Koçak, sunuları aktardı: “MFF Ortadoğu Gıda Fuarı da bu anlamda şehrimizin üretim gücünün, markalarının ve ihracat potansiyelinin dünyaya tanıtılması ve yeni ticari köprüler kurulmasında çok önemli bir organizasyon haline gelmiştir. İkincisini düzenlediğimiz fuarımızla birlikte firmalarımız yeni pazarlara ulaşma, uluslararası alıcılarla doğrudan temas kurma ve uzun vadeli ticari iş birlikleri geliştirme fırsatı yakalayacaklar. Fuarımızın hazırlıklarına başladık ve Orta Doğu’nun en büyük gıda fuarını ikinci kez şehrimizle buluşturacağız.”

ÇELİK: “MFF, YALNIZCA FUAR DEĞİL, ULUSLARARASI TİCARET PLATFORMUDUR”

Nobel Expo Uluslararası Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Çelik ise MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın, büyüyen uluslararası yapısıyla Gaziantep’i küresel gıda ticaretinin önemli merkezlerinden biri haline getirmeyi hedeflediğini söyledi.

Çelik, “MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nı yalnızca katılımcılar ile ziyaretçileri buluşturan klasik bir fuar olarak değil, üreticiler ile dünyanın dört bir yanından gelen profesyonel satın almacıları bir araya getiren güçlü bir ticaret platformu olarak planlıyoruz. Gaziantep’in

üretim kapasitesi, ihracattaki başarısı ve coğrafi avantajı bu organizasyon için çok önemli bir değer oluşturuyor. Bu yıl çok daha geniş bir uluslararası katılım hedefliyoruz. Gaziantep’e gelecek alım heyetleri sayesinde katılımcılarımız sadece üç günlük bir fuar deneyimi yaşamayacak; uzun yıllara yayılan ticari ilişkilerin temellerini atma fırsatı yakalayacak. Amacımız MFF’yi bölgenin en prestijli gıda fuarlarından biri haline getirirken, Gaziantep’i de uluslararası gıda ticaretinin vazgeçilmez buluşma noktası olarak konumlandırmaktır” ifadelerini kullandı. Fuarda; gıda üretimi, içecek teknolojileri, gıda işleme sistemleri, proses teknolojileri, şişeleme ve dolum teknolojileri, ambalaj çözümleri, soğuk zincir sistemleri, gıda güvenliği ekipmanları ve food service teknolojileri başta olmak üzere sektörün tüm değer zinciri temsil edilecek.

MFF 2026 kapsamında Irak, İran, Suudi Arabistan, Mısır, Libya, Rusya, Türk Cumhuriyetleri, Balkanlar, Orta Asya, Afrika ve Avrupa başta olmak üzere çok sayıda ülkeden uluslararası alım heyetleri Gaziantep’te ağırlanacak.

Planlı B2B görüşmeleri sayesinde katılımcılar; ithalatçılar, distribütörler, zincir market satın almacıları ve sektör profesyonelleriyle doğrudan bir araya gelerek yeni pazarlara açılma, ihracat hacimlerini artırma ve kalıcı ticari iş birlikleri geliştirme imkânı bulacak.

5-7 Kasım 2026 tarihlerinde düzenlenecek olan MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın, Gaziantep’in uluslararası fuarcılık vizyonuna güç katarken Türkiye’nin gıda sanayisinin küresel pazarlardaki rekabet gücünü artırmasına ve bölgesel ticaret hacmine önemli katkılar sağlaması bekleniyor.



MEHMET
SONERCAN

Bizim Medeniyetin Somut Sahası ve Geleceğin Kurumları

İnsanlık, tarihin en hızlı ve en radikal dönüşüm eşiklerinden birinden geçiyor. Yapay zekâ algoritmaları, robotik iş gücü, otonom sistemler ve veri analitiği, sadece üretim biçimlerini değil, insan ilişkilerini ve kurumsal yapıları da yeniden şekillendiriyor. Batı merkezli modern dünya, bu dönüşümü tamamen "verimlilik", "hız" ve "maksimum kâr" ekseninde okuyor. Fabrikalardan insan elinin çekildiği, kararları algoritmaların verdiği bu yeni düzen, üretimi artırırken insanı yalnızlaştırıyor; kurumları mekanikleştirirken toplumsal bağları zayıflatıyor.

Tam da bu noktada, "Kurumların Ruhü ve Emanet Bilinci" kavramı, teorik bir temenni olmaktan çıkıp somut bir sahaya tahvil edilmek zorundadır. Bizim medeniyetimizin geleceğe söyleyecek bir sözü, yarına bırakacağı bir mirası varsa, bu miras tam da robotların ve yapay zekanın kuşattığı "somut sahada" kendini gösterecektir. Geleceğin kurumları, ruhunu kaybetmiş küresel çarkların birer kopyası mı olacak, yoksa akıl ile kalbi, merhamet ile teknolojiyi birleştiren birer vaha mı? Bizim medeniyetimizin somut sahası, işte bu soruya verilen asil cevaptır.

Bizim medeniyetimizde kurum, sadece binalardan, bilançolardan ve bilgisayar ağlarından ibaret kuru bir yapı değildir. Kurum, insanın insanca var olabildiği, ahlakın ve hukukun somutlaştığı bir yaşam alanıdır. Geleceğin kurumlarını inşa ederken elimizdeki en büyük sermaye; akıl, kalp, merhamet ve vefa kavramlarının kurumsal kültüre entegre edilmesidir.

Akıl ve Yapay Zekâ: Biz akli, sadece lojistik hesaplar yapan, kâr-zarar analizi üreten soğuk bir mekanizma olarak görmeyiz. Akıl, hikmetle buluştuğunda anlam kazanır. Yapay zekâ ve robotik iş gücü, geleceğin kurumlarında aklın yükünü hafifleten araçlardır. Rutin işleri makinelere devreden insan, "idrak" ve "strateji" boyutunda daha derinleşecektir. Yapay zekâ veriyi toplar, ancak o veriyi merhamet ve adaletle yön verecek olan insanın kalbidir.

Kalp ve Kurumsallaşma: Dijitalleşen dünyada kurumsallaşma, insanı bir "sivil numarasından" ibaret gören soğuk kurallar bütününe dönüşme tehlikesi taşır. Bizim gelecekteki kurumlarımızda kurumsallaşma, kuralların katılığı değil, ilkelerin asaletidir. Kalbi merkez alan bir kurum, çalışanını sadece mesai saatlerine sıkışmış bir iş gücü olarak görmez; onu ailesiyle, dertleriyle, ruh dünyasıyla bir bütün olarak kabul eder.

Yardımlaşmanın Dijital Sahaya Yansıması

Geleceğin kurumlarını konuşurken, geçmişin nöbetini tutmak yetmez; geçmişin ruhunu bugünün ve yarının diline tercüme etmek gerekir. Bu topraklarda ticareti, üretimi ve kurumsal ahlakı asırlarca ayakta tutan yegâne dinamik köklü tasavvuf ve esnaf kültürüdür.

Bu ahlakın en güçlü mimarı olan Ahi Evran, esnaf ve ticaret ahlakını tasavvulla birleştiren en muazzam örnekler. O, ticareti sadece bir kazanç kapısı olarak değil, bir nefis terbiyesi ve toplumsal dayanışma alanı olarak görmüştür. Ahi Evran'ın, "Elini, kapını, sofranı açık; gözünü, dilini, belini bağlı tut" anlayışı, üretimi ve ticareti saf bir kapitalist hırstan arındırarak tamamen ahlak üzerine inşa etmiştir. Geleceğin dijital pazarlarında ve e-ticaret ekosistemlerinde bu ilke; şeffaflığı, adil rekabeti ve tüketici haklarına mutlak saygıyı temsil eden kurumsal bir anayasa hükmündedir.

Yine bu toprakların mayasını çalan Hacı Bayram-ı Veli, "çalışan derviş" modelinin en önemli temsilcisi olarak geleceğin üretken insan tipine ışık tutar. O, dünyadan el etek çeken bir dervişlik yerine; bizzat tarlada ekin eken, üreten ve emeği ibadet sayan bir aksiyon insanıydı. Hacı Bayram-ı Veli'nin bu duruşu bize, üretmenin, alın terinin ve ekonomiyi katma değer sağlamanın manevi bir sorumluluk olduğunu öğretir.

İşte bu köklerden beslenen Ahilik; kalitenin, sadakatın, müşteri hakkının ve en önemlisi "benden önce kardeşim kazansın" diyen diğergamlığın somutlaşmış halidir. Peki, yapay zekanın, e-ticaretin ve küresel tedarik zincirlerinin hâkim olduğu geleceğin sahnesinde bu ruh nasıl yaşayacak? Algoritmalar Karşı Fütüvvet:

Geleceğin kurumlarında Ahilik, yardımlaşmanın dijitalleşmesiyle hayat bulacaktır. Sadece kendi markasını büyültmeyi değil, ekosistemindeki küçük üreticileri de korumayı hedefleyen "sosyal girişimcilik" modelleri ve adil paylaşım algoritmaları, fütüvvet ve Ahiliğin modern yüzüdür.

Mevlana'nın Pergel Benzetmesi ve Kurumsal Duruş: Hz. Mevlana'nın o meşhur "Pergel" istiaresi, geleceğin kurumları için kusursuz bir manifestodur. Pergelin sabit ayağı bizim medeniyet değerlerimizde, inancımızda, ahlakımızda, Ahi Evran'ın ve Hacı Bayram'ın miras bıraktığı köklerimizde çakılı kalacaktır. Hareketli ayağı ise dünyanın dört bir yanını, en son teknolojiyi, yapay zekayı, robotik sistemleri ve küresel pazarları dolaşacaktır. Kökü burada olmayan bir kurum, rüzgârın önündeki yaprak gibi savrulur. Teknolojiyi yakalayamayan işe çağın gerisinde kalır. Geleceğin Türk kurumu; sabit ayağı Ahilik ahlakında, hareketli ayağı ise yüksek teknolojiye olan bir pergel olmak zorundadır.

Somut Sahada Eksilen Değerler: Hacı Ahmet Ziyilan Portresi

Bugün somut sahada en büyük krizimiz, paranın veya teknolojinin eksikliği değil, "örnek insan" kıtlığıdır. Gaziantep sanayisinin ve Anadolu sermayesinin mayasında tasavvufun ahlakının, Hacı Bayram-ı Veli'den tevarüs eden helal lokma ve üretim hassasiyetinin çok büyük bir payı vardır. Yakın geçmişe kadar sahada bunun en somut, en berak timsallerinden biri merhum Ahmet Ziyilan gibi büyüklerimizdi.

O ve onun nesli, fabrikalarını sadece birer üretim tesisi olarak görmediler. O fabrikalar birer mektepti, birer tekkeydi; dürüstlüğün, cömertliğin ve esnaf ahlakının talim edildiği sahalar. Onlar, servet büyüdükçe küçülen, ceketini işçinin omzuna atan, kazandığını şehre, yetime, eğitime harcarken sağ elinin verdiğini sol elinden gizleyen tasavvuf ehli sanayicilerdi.

Bugün somut sahaya baktığımızda, bu kuşak birer birer aramızdan ayrılıyor ve yerlerini daha rasyonel, daha profesyonel ama bazen de daha mesafeli, sekülerleşmiş genç kuşaklara bırakıyor. "Ziyilan amcalar artık yok" cümlesi bir çaresizlik ifadesi olmamalıdır; bir sorumluluk çağrısı olmalıdır.

Yeni nesil genç girişimcilere, Z kuşağı yöneticilere Ahmet Ziyilan gibi değerleri sadece nostaljik birer hikâye gibi anlatırsak hedefi iskalırız. Gençlik hikâye değil, model ister; takdir değil, tatbik etmek ister. Onlara bu örnekleri bugünün diliyle sunmalıyız:

Kapitalizmin Ötesinde Bir Başarı Hikâyesi: Gençliğe, Ahmet Ziyilan amcanın sadece nasıl zengin olduğunu değil; zenginliği bir "emanet" olarak görerek nasıl ruhunu koruduğunu anlatmalıyız. Başarının sadece ciro büyüklüğüyle değil, dokunulan insan hayatıyla ölçüldüğünü göstermeliyiz. Kurumsal Vefa Projeleri: Genç kuşak yöneticilerin yönettiği kurumlarda, merhamet ve vefa birer "sosyal sorumluluk" makyajı olmaktan çıkarılmalıdır. Ahmet Ziyilan ahlakı; şirketin kârından yetimlere hisse ayrılmasıdır, işçinin alın teri kurumdan hakkının verilmesidir, ticarette hileye ve gri alanlara asla tenezzül edilmemesidir. Gençlere demeliyiz ki: "Yapay zekayı en iyi sen kullan, en büyük yazılımları sen yap ama işçinin hukukuna riayet ederken, şehre değer katarken tarladaki Hacı Bayram, çarşıdaki Ahi Evran, sanayideki Ahmet Ziyilan gibi derviş ol."

Yapay zekâ ve robotlar kurumlara hızı ve verimliliği getirebilir; fakat bir kuruma "bereket" ve "ümit" veren şey, robotik kollar değil, o kurumun harcındaki helal lokma ve merhametli kalptir. Makine üretir, ancak medeniyeti sadece insan inşa eder.

Bizim Medeniyetimizin Somut Sahası; plazaların soğuk camlarında, robotik kolların mekanik hareketlerinde değil, o teknolojiyi üreten ve yöneten insanın göğüs kafesindeki kalpte şekillenecektir.

Geleceğin kurumları;

- Yapay zekayı kullanacak ama adaleti algoritmalara bırakmayacak,
- Robotik iş gücünden yararlanacak ama merhameti asla terk etmeyecek,
- Mevlana gibi bir ayağıyla değerlerine tutunup, diğer ayağıyla dünyayı kucaklayacak,
- Ahi Evran'ın ve Ahilik kültürünün düsturlarıyla bereketi arayacak, Hacı Bayram-ı Veli gibi emeği ibadete dönüştürecek,
- Ahmet Ziyilan gibi abide şahsiyetlerin izinden giderek paranın esiri değil, emanetin bekçisi olacaktır.

İşte o zaman teknoloji insanı köleleştiren bir tehdit değil, medeniyetimizi yarına taşıyan asil bir burak olacaktır. Gelecek, ruhunu kaybetmiş sistemlerin değil; akıl, kalp, merhamet ve vefayı harmanlayan bizim medeniyetimizin kurumlarının olacaktır.



MEHMET
DAL

Memet Can ve Yüzüne Kapanan Kırk Yıllık Kapı



"Asıl hikaye bende, beni yazmalısın..." dedi ve yazıldı.....

Bir taziye evinin o ağır, insanı kendi içine döndüren kalabalığında karşılaştık Mehmet Çiftçi ile. Namıdğer Memet Can. Yüzündeki çizgiler, sadece geçen yılların değil, ani bir fırtınayla yerle yeksan olmuş bir düzenin de haritası gibiydi. Yan yana geldik, dumanı dumana eklediği sigaralarından birini daha yakarken, gözlerindeki o kırılgan, sitemkar ama illa ki anlatmak isteyen ışığı gördüm.

"İnsan bir akşamüstü ansızın yorulur," der Attilâ İlhan.

Mehmet Çiftçi de yorulmuştu ama onunki yoldan değil, yol arkadaşlığının bittiği o keskin virajdandı. Dudaklarından dökülen ilk cümle, bir ömrün özeti, belki de bir haksızlığın çığlığı gibiydi: "Beni ne zaman yazacaksın Memet hoca? 40 yıl sonra kapı önüne koyuldu..."

Eski bir gümrük memuruydu, sonra emekli oldu galiba. Memet Can. Evraklardan, prosedürlere, gümrük binalarından giren çıkan hayatlardan anlardı. Yıllarca devletin gümrük işlerini yürütmüş, masasının başından o resmi sınırları korumuşken, korurken de herhalde hayatın o en büyük, en korumasız sınırını iskalamıştı: İnsan kalbini. İlk eşinden ayrıldıktan sonra, bir kuaför hanımefendi ile birleştirmişti hayatını. Dile kolay, tam kırk yıl. Kırk yıl, bir insan ömrünün en verimli, en dertsiz denilen ama aslında en çok emek isteyen kısımdır. Ne yaşandı, aralarında hangi fırtınalar koptu, hangi sessiz savaşlar verildi bilmiyorum; sormadım da. Çünkü bazen sebebini sormak, acıyı deşmekten başka bir işe yaramaz. Ama sonuç ortadaydı. Kırk yılın sonunda, saçlarına aklar düşmüş, dizlerinin feri tükenmişken kendini bir anda "kapı dışarı edilmiş" bulmuştu. Cemal Süreya'nın o meşhur dizeleri gelir akla böyle anlarda:

"Kırılmıştır kadeh bir kere, her ne kadar öpsen de dudaklarından, o eski şarabın tadını vermez." Kırk yıllık kadeh kırılmıştı işte. Memet Can, sırtında kırk yıllık bir yaşanmışlığın yüküyle, bir zamanlar ardına bakmadan çıktığı o ilk kapıya, ilk eşine geri dönmüştü. Hayatın ne garip bir cilvesidir ki, insan en çok canı yandığında, en eski sığınağına, ilk başladığı yere dönmek istermiş. Şimdilerde köyünde, kendi halinde, şehrin ve o kırk yıllık hengamenin uzağında bir yaşam sürüyor.

İlk eşinden de çocukları var, ikinci eşinden de... Ortada bölünmüş bir hayat, dağılmış bir aile fotoğrafı duruyor. Ama onun asıl sindiremediği, asıl kabullenemediği şey ne yalnızlık ne de köy hayatının o dingin sessizliği. Onun içini kemiren, üst üste yaktığı o tütünü ciğerlerine çekerken gözlerini uzaklara diken şey; "kapı önüne konulmuş olmayı hazmedememek."

Şair Şükrü Erbaş ne güzel ifade eder bu durumu: "Ömür dediğimiz şey, kapısı içeriden kilitlenen bir evdir. Oysa biz hep dışarıdan kilitliyoruz sanırım."

Memet Can, o evin kapısının üzerine içeriden kilitleneceğini hiç düşünmemişti. Kırılgan ve dincin. Gururu zedelenmiş bir adamın sessiz ama derinden feryadı bu. "Kırk yıl" diyor, "Az uz zaman değil, bir ömür." İnsan kırk yıl emek

verdiği bir toprağın, bir gün yabancıyı olmayı kabullenemiyor. Üst üste sigaralar içişi, o dumanın arkasına sakladığı gözyaşlarını ve haksızlığa uğramışlık hissini gizlemek içindi belki de.

O taziye yerinde bana, "Asıl hikaye bende, beni yazmalısın" dediğinde, haklıydı. Her insanın ömrü bir romandır derler ya, Memet Can'ınki gümrük kapılarından başlayıp, gönül kapılarının yüzüne kapanmasıyla son bulan, trajik bir başyapıtı.

Oğuz Atay, Tutunamayanlar 'da der ya: "Hayatım, ciddiye alınmasını istediğim bir oyundu."

Memet Can da hayatının, o kırk yıllık emeğinin ciddiye alınmasını istiyordu. Kapı önüne konulmak, sadece fiziki bir mekandan atılmak değildir; o ana kadar yaşadığın tüm yılların, verdiğin tüm emeklerin, döktüğün her damla alın terinin geçersiz sayılmasıdır. İnsanı en çok acıtan da bu "yok sayılma" hissidir.

Şimdi köyünde, toprakla, gökyüzüyle ve kendi anılarıyla baş başa. İlk eşinin yanına dönmüş olması, belki bir parça sığınak oldu ona ama ruhundaki o fırtınayı dindirmeye yetti mi, meçhul. Çünkü insan bazen ne kadar uzağa giderse gitsin, kırılganlığını da heybesinde beraberinde taşır.

Gülten Akın'ın dediği gibi: "Ah, kimselerin vakti yok durup ince şeyleri anlamaya."

Ama Memet Can'ın artık bolca vakti var. Köy kahvesinde ya da evinin bahçesinde, elinde sigarasıyla geçmişini düşünürken, o "ince şeyleri", nerede hata yaptığını, kırk yılın nasıl bir çırpıda silinebildiğini anlamaya çalışıyor.

Evet Memet Can ağabey, ben sözümü tuttum ve seni yazdım. Senin o taziye evindeki dumanlı bakışını, kırılganlığını, "Beni yaz" diyen o sitemkar sesini kaleme aldım. Belki bu yazı senin kırılan gururunu tamir etmeyecek, seni o kırk yıllık evine geri götürmeyecek.

.....Tabii her hikayenin bir de madalyonun öteki yüzü gibi duran karşı tarafı vardır, bilirim. Yaşananları tek taraflı dinleyip mutlak bir hükme varmak, adaleti sadece tek bir sesin yankısında aramak kalemin ahlakına sığmaz. Karşı tarafta ne yaşandı, o kırk yılın arkasında hangi görünmez kırılmalar vardı bilmiyorum; sormadım da. Belki onların da kendilerince haklı tarafları, arkasında durdukları gerekçeleri vardır, kim bilir... Bilmediğim bir denklemde kimseye haksızlık etmek, günah almak istemem. Keşke o duvarların dilini de bilseydim, keşke hikayenin o diğer yarısına da dokunabilseydim. Ama ben o gün, o taziye evinde sadece bir tarafı, gözlerinden sitem dökülen bir adamı gördüm ve o an sadece gördüğüm o kırılganlığın tarafında durdum.

İşte bu yüzden, tüm bu bilinmezlerin uzağında, en azından dünyaya şu şehri düşmüş olduk:

Buradan bir Memet Can geçti; gümrükleri açtı, kapıları kapattı, kırk yıl sevdi ve sevildi belki, günün birinde bir başına, ama asıl hikayeyi heybesinde taşıyarak köyüne döndü.....